
 
 
 
Decreto rettorale 

 

 
 
 

IL RETTORE 
 

 
VISTA la Legge 9 maggio 1989, n. 168 art. 6, comma 1, “Autonomia delle università”; 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli studi di Verona emanato con Decreto Rettorale n. 1176 del 

14/07/2017; 

 

VISTO il “Regolamento in materia di contribuzione studentesca” emanato con D.R. 4691/2018 del 

06/06/2018; 

 

VISTA la richiesta della Presidente del Consiglio degli studenti di riapertura dei termini per la 

presentazione della domanda di riduzione contributi a.a. 2018/2019 per i soli studenti immatricolati 

dopo il 15/10/2018 al fine di consentire la più ampia partecipazione ed in particolar modo di 

consentire la presentazione della richiesta di riduzione alle matricole iscritte a corsi ad accesso 

programmato; 

 
 

DECRETA 
 
 

ART.1 
 

di riaprire i termini per la presentazione della domanda di riduzione contributi per l’a.a. 2018/2019 
per i soli studenti immatricolati dopo il 15/10/2018 fissando la scadenza alle ore 13.00 del 17 
dicembre 2018. 
 
 
 
 

 
IL RETTORE 

(Prof. Nicola Sartor) 
 
 
 
 
 
 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai sensi degli articoli 23bis e 
23ter e ss. del D. Lgs. 82/2005 e s.m.i. 

 


